SỞ Y TẾ HẬU GIANG

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

TÂM THẦN VÀ DA LIỄU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVCK            Hậu Giang, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Kính gửi: Quý Công ty

Tên bên mời thầu: Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu

Giang.

Địa chỉ: Đường số 14, Khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang.

Điện thoại/fax/email: 0293.3870.530.      Fax: 0293.3870.126

Mã số thuế: 6300000185-011

Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da liễu thông báo mời thầu với nội dung

sau:

1. Tên gói thầu:

- Gói thầu: Sửa chữa máy X-Quang sử dụng tại Bệnh viện Chuyên

khoa Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu Giang.

- Loại gói thầu

  Xây lắp    Mua sắm hàng hóa    Tư vấn    Phi tư vấn     Hỗn hợp

- Giá gói thầu sau thuế được phê duyệt: 26.400.000 đồng.

- Nội dung chính của gói thầu: Phần công việc dự kiến đấu thầu Sửa chữa

máy X-Quang sử dụng tại Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu

Giang bao gồm 02 nội dung với tổng trị giá là 26.400.000 đồng (Hai mươi sáu

triệu bốn trăm ngàn đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Loại hợp đồng: trọn gói.

2. Tên dự toán: Sửa chữa máy X-Quang sử dụng tại Bệnh viện Chuyên khoa

Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu Giang.

3. Nguồn vốn: Từ nguồn sự nghiệp y tế được giao cho đơn vị năm 2023 (Quyết

định số 341/QĐ-SYT).

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ.

6. Thời gian phát hành HSMT: từ 14 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 11 năm 2023

đến trước 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 12 năm 2023.

7. Địa điểm phát hành HSMT: Khoa Dược - CLS Bệnh viện Chuyên khoa Tâm

thần và Da liễu tỉnh Hậu Giang. Địa chỉ: Đường số 14, Khu vực 4, Phường III,

TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

8. Giá bán 01 bộ HSMT:  miễn phí.

9. Bảo đảm dự thầu: 1% tổng giá trị gói thầu ký quỷ bảo đảm bằng tiền mặt

hoặc ký bảo lãnh Ngân hàng hợp pháp tại Việt Nam.

10. Thời điểm đóng thầu: 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 12 năm 2023.

11. Thời điểm mở thầu: HSDT sẽ được mở công khai vào 14 giờ 30 phút , ngày

01 tháng 12 năm 2023 tại Hội trường Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da

liễu  tỉnh Hậu Giang./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, DCLS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Phú So

		2023-11-27T10:43:40+0700

		2023-11-27T17:02:32+0700

		2023-11-27T17:02:32+0700

		2023-11-27T17:02:32+0700